
www.ceskatelevize.cz

Vysílání ČT k výročí
15. březen 1939



Sledovanost (15+) 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 26. 3. 2019 - živá v TV + TS0

NÁZEV DATUM
DEN V 
TÝDNU

ZAČÁTEK
RATING                                  

(TIS.)
SHARE                                

(%)
REACH                                   
(TIS.)

SLEDOVAN
OST NA 

INTERNETU 
(7 dní po 

odvysílání), 4+ ,
Zdroj: PEM-D

SPOKOJ. ORIGIN. ZAUJETÍ

Dnes před 70 lety 25.2.2018 neděle 21:28 443 12,17 712 2 8,8 - -

Dnes před 50 lety 21.8.2018 úterý 21:31 414 15,07 647 1 8,8 - -

Dnes před 80 lety 30.9.2018 neděle 21:23 357 10,60 664 1 8,9 - -

Dnes před 100 lety 28.10.2018 neděle 22:03 221 10,03 401 1 8,8 - -

Dnes před 80 lety 15.3.2019 pátek 22:20 402 17,93 691 1 8,9 - -

CELKEM 368 12,90 1 826 1 8,8 84 % 86 %



Shrnutí 

• Téměř hodinový speciál Dnes před 80 lety s Jakubem Železným (15.3. od 22:20) vidělo 
v průměru 402 tisíc diváků 15+ při share 17,93 % a zásahu 691 tisíc. 

• Vysoce nadprůměrné hodnocení spokojenosti: 8,9, podobně jako u předchozích speciálů 
Dnes před lety. 

• Pořad přitáhl více žen, především ve věku 30+. Nadprůměrné hodnoty také u mužů 60+. 
Velmi silná odezva u vysokoškolsky vzdělaných lidí (share – 25,64 %). Nejvyšší sledovanost 
u diváků ze středně velkých měst 20-100 tisíc obyvatel. Z hlediska regionů je 
nadprůměrná Praha a NUTS Severovýchod. 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 26. 3. 2019 - živá v TV + TS0


